
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 1 

Responsabile UO: Ernesto ZIZZA – e-mail: ernesto.zizza.rc@istruzione.it  – tel. 0965871851  

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

IL DIRIGENTE 

VISTA  la propria disposizione prot. 6148 del 18/06/2019, avente per oggetto costituzione 

Task-Force Provinciale per gli Esami di Stato a.s. 2018/2019; 

PRESO ATTO della necessità di ottemperare nel più breve tempo possibile all’individuazione 

dei sostituti dei commissari esterni e sentito il Responsabile dell’Unità Operativa 1, 

Funzionario Ernesto ZIZZA; 

DISPONE 

Per le finalità espresse in premessa, la rettifica della Task-force provinciale già nominata con 

propria disposizione prot. 6148 del 18/06/2019, inserendo il seguente nominativo: 

Cognome e Nome Ruolo Telefono e-mail 

CHIANTELLA Mario 
Amministrativo 

Comandato 
0965871710 MARIO.CHIANTELLA@istruzione.it 

Come già evidenziato nella nota 6148 del 18/06/2019, al componente del gruppo di lavoro non 

spetta alcun compenso o indennità comunque denominata. 

Il Dirigente 

Maurizio PISCITELLI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ai Presidenti delle Commissioni  

per il tramite dei Dirigenti Scolastici  

delle scuole statali e non statali della Provincia – LORO SEDI 

e p.c. All’USR Calabria 

 

 

 
 

mailto:usp.rc@istruzione.it
http://www.istruzioneatprc.it/
mailto:MARIO.CHIANTELLA@istruzione.it

		2019-06-19T11:38:59+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-06-19T16:00:26+0200
	Reggio Calabria
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0006228.19-06-2019




